Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
Rok zaloZenia - 1984

SAMASZ Sp. z o.0.

2

MA

sla’ f

MASZYNY ROLNICZE

O 44?5 o
eI NN
oo
o~ 3 8
TS S
%668 0
ToRTo)
%SS@W
9888W
AT 8
Z 5tk
©
T8
Ufﬂla
c
8 E
O

Katalog cz esci

PLUG

PSV 301-3,0m

Biatystok 2011.09.26

K204PL0O00

mgr inZ. Ireneusz lwanowicz



Nazwa tabeli:

PSV 301

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 202.04.00.00 Ramka PSV Kkat. Il 1
2 202.05.00.00 Kétko podporowe 2 Opcja
3 202.07.00.00 Ptoza podporowa 2 Opcja
4 202.10.00.00 Ramka PSV EURO 1 Opcja
5 202.11.00.00 Ramka PSV SMS 1 Opcja
6 202.13.00.00 Plyta PSV do zabudowy 1 Opcja
7 202.14.00.00 Ramka PSV kat . 1 Opcja
8 202.15.00.00 Zaczep PSV luzne ucha 1 Opcja
9 203.01.00.00 Uktad zawieszenia 1

10 204.02.00.00 Uktad roboczy prawy 1

11 204.03.00.00 Uktad roboczy lewy 1




Nazwa tabeli:

Ramka PSV kat. Il

Nr. tabeli:

Tab. 2

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki 2

2 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 8

3 MZZP-000-001 |Przetyczka A11xCC45 3

4 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa 1

5 MZSZ-010-011 [Sruba z th. 6-kt. M10x60 KI. 8.8 oc. 8

6 202.04.01.00 Zaczep podstawowy 1

7 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2

8 202.04.07.00 Plyta dociskowa tylna 2

9 225.01.11.00 Sworzen zaczepu gérnego 1
10 S0.28.35.120 Sworzer fi.28-35 L-120 2




Nazwa tabeli:

Kotko podporowe

Nr. tabeli:

Tab. 3

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-003 [Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1
2 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1
3 MZZK-006-008 [Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1
4 MIGK-250-000 |Koto skretne Torwegge 1
5 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
6 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
7 MZPP-014-001 [Podkladka pt. fi 14 oc. 4
8 MZPP-018-001 |Podkiadka pt. fi 18 1
9 MITR-000-016 |[Rekoje$é PCV 16 1
10 MZIS-000-003  |Smarowniczka M6x1 1
11 MZSZ-012-005 |Sruba z tb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
12 MZSZ-014-003 |[Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
13 202.05.01.00 Mocowanie kota 1
14 202.05.02.00 Uchwyt kota 1
15 202.05.03.00 Sruba kota 1
16 202.05.05.00 Pokretto Sruby 1
17 202.05.06.00 Nakretka oporowa 1
18 202.05.07.00 Ragczka 1
19 202.05.08.00 Podktadka nylon 20x50x3 2




Nazwa tabeli:

Ptoza podporowa

Nr. tabeli:

Tab. 4

L.P. [ Cze$ci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-003 |Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1
2 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1
3 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1
4 MZZK-005-002 |Kotek sprezysty fi 5x32 oc. 2
5 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
6 MZNS-014-004 [Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
7 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 4
8 MZPP-018-001 [Podktadka pt. fi 18 1
9 MZzZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 2
10 MITR-000-016 [Rekojes¢ PCV 16 1
11 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 1
12 MZSZ-012-005 [Sruba z tb. 6-kt. M12x40 kI. 8.8 oc. 4
13 MZSZ-014-003 [Sruba z th. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
14 165.04.01.00 Slizg ptozy 1
15 202.05.01.00 Mocowanie kota 1
16 202.05.02.00 Uchwyt kota 1
17 202.05.03.00 Sruba kota 1
18 202.05.05.00 Pokretto Sruby 1
19 202.05.06.00 Nakretka oporowa 1
20 202.05.07.00 Ragczka 1
21 202.05.08.00 Podktadka nylon 20x50x3 2
22 202.07.01.00 Golen Slizgu 1
23 S0.20.00.110 Sworzen fi 20 L-110 1




g
SalMASZ

Nazwa tabeli:

Ramka PSV EURO

Nr. tabeli:

Tab. 5

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 8
2 MZSZ-010-011 [Sruba z tb. 6-kt. M10x60 kl. 8.8 oc. 8
3 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2
4 202.04.07.00 Ptyta dociskowa tylna 2
5 202.10.01.00 Zaczep EURO 1




— >
SalASZ
P

Nazwa tabeli:

Ramka PSV SMS

Nr. tabeli:

Tab. 6

/ 2
o / /
/\\ /
o Xp
™~
o Xp
\\\
\\%
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 8
2 MZSZ-010-011 |Sruba z tb. 6-kt. M10x60 kl. 8.8 oc. 8
3 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2
4 202.04.07.00 Plyta dociskowa tylna 2
5 202.11.01.00 Zaczep SMS 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

— >
SaMASZ Ptyta PSV do zabudowy Tab. 7

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 8
2 MZSZ-010-011 [Sruba z tb. 6-kt. M10x60 kl. 8.8 oc. 8
3 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2
4 202.04.07.00 Ptyta dociskowa tylna 2
5 202.13.01.00 Plyta PSV 1




Nazwa tabeli:

Ramka PSV kat. |

Nr. tabeli:

Tab.8

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki 2
2 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 8
3 MZZP-000-001 |Przetyczka A11xCC45 3
4 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa 1
5 MZSZ-010-011 |Sruba z tb. 6-kt. M10x60 kl. 8.8 oc. 8
6 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2
7 202.04.07.00 Plyta dociskowa tylna 2
8 202.14.01.00 Zaczep kat. . 1
9 225.01.11.00 Sworzen zaczepu gérnego 1
10 S0.28.35.120 Sworzer fi.28-35 L-120 2




gy
SalMASZ

Nazwa tabeli:

Ramka PSV luzne ucha

Nr. tabeli:

Tab.

10

9

4
/
/ 2
e/
L v
A
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 8
2 MZSZ-010-011 |Sruba z tb. 6-kt. M10x60 k. 8.8 oc. 8
3 202.04.01.25 Bl. #14x107x181 (Ucho zaczepu) 4
4 202.04.06.00 Plyta dociskowa przednia 2
5 202.04.07.00 Ptyta dociskowa tylna 2
6 202.15.01.00 Rama zaczepu 1




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 10

11

L.P. [ Cze$ci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIEW-000-002 |Gniazdo 7-biegunowe 1
2 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x45 oc. 4
3 MIHK-012-004 [Kréciec 1/2" x M16x1,5 6
4 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki 2
5 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
6 MZNS-005-002 [Nakretka 6-kt. M5 samozab. kl.8 oc. 3
7 MIEO-033-000 |Obudowa Z45 1
8 MIEO-075-000 |Obudowa Z75 1
9 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 2
10 MZPP-036-002 |Podkiadka fi 36 oc. 4
11 MZPP-008-002 [Podktadka pt. fi 8 oc. 4
12 MIPP-000-003 |Przewdd elektryczny OMY 2x1.5 L=0.5m 1
13 MIPP-000-003 |Przewdd elektryczny OMY 2x1.5 L=1.5m 1
14 MIEP-OMY-003 |Przewdd elektryczny OMY 3x1.5 L=6 m 1
15 MIHP-200-005 [Przewdd hyd. M16x1,5 L=2000 A90-A 2
16 MIHP-104-009 |Przewdd hyd. M16x1,5 L=600 A-A 2
17 MIHP-700-016 [Przewdd hyd. M16x1,5 L=700 A90-A 2
18 MIEP-101-000 |Przetgcznik zaworu 16A 1
19 MIEP-155-000 |Przetgcznik zaworu 16A 1
20 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi 22 6
21 MIEK-000-001 |Wtyczka 7-biegunowa 1
22 MIEW-000-000 [Wtyk Zapalniczki 1
23 MIHZ-062-000 [Zaw. kier. KV 6K 2-6-G-12V-G3 8-L-E 1
24 MZzZzZ-008-060 |Zawleczka 8x60 (do rur) 1
25 MITZ-072-000 [Zaslepka plastikowa fi 6 - MITZ-072-000 4
26 MZSZ-008-011 [Sruba z tb. 6-kt. M 8x12 Kkl. 8.8 oc. 4
27 MZSZ-012-001 [Sruba z tb. 6-kt. M12x90 kI. 8.8 oc. 2
28 MZSI-005-040 |Sruba z tb. walc. gniazd. 6-kt. - M5x40 oc. 3
29 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 2
30 156.01.03.00 Stopa podporowa 1
31 171.01.02.00 MIHC-300-012 |Cylinder GCJ-S74-16-63_36x300 2
32 202.01.04.00 \Wiezyczka 1
33 202.01.05.00 Sworzen ptuga 1
34 203.01.01.00 Korpus zawieszenia 1
35 S0.35.00.095 SO fi35 - L=95 2




12

—
—i
O

= (O

mT

=
©
| -
o
>
N
&
@)
@)
@)
| -
©
Qo

2>

g

©

S

1]

z

— >
z -

D)5
7 (R
AR5

J
U




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13
ARG
2al, Uktad roboczy prawy Tab. 11
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 Flaga obrysowa 1 Opcja
2 MZZK-006-001 |Kotek sprez. fi 6x60 oc. 2
3 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 1
4 MZNN-016-008 |Nakretka 6-kt niska - M16 kl. 8 oc. 4
5 MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 6
6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 10
7 MZNS-016-005 [Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 8
8 Obejma AB-43004704 2 Opcja
9 MITW-012-000 |Oplot 9-12 - L.=2,3 m 1
10 MZPP-036-002 [Podkiadka fi 36 oc. 2
11 MZPP-006-001 |Podkfadka pt. fi 6 oc. 12
12 MZPP-012-002 [Podkiadka pt. fi 12 oc. 10
13 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 8
14 MZPP-016-004 [Podkiadka pt. fi16/fi50 oc (powiekszona). 4
15 MIPP-000-003 |Przewdd elektryczny OMY 2x1,5 - L=2,4m 1
16 MITS-000-007 |Tuleja Slizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
17 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 1
18 MZSP-012-040 |Sruba M12x40 PODS. kl. 8.8 oc. 8
19 MZSP-012-000 [Sruba M12x50 PODS. kl. 8.8 oc. 2
20 MZSP-012-085 |Sruba M12x90 PODS. kl. 8.8 oc. 10
21 MZSZ-016-180 |[Sruba z th. 6-kt. M16x180 kl. 8.8 oc. 4
22 MZSZ-016-019 [Sruba z tb. 6-kg. M16x65 kl. 8.8 oc 8
23 MZSI-006-006 |Sruba z th.walc.gniazd.6-kt.M6x25 kI.8.8 oc. 5
24 MZSI-006-004  |Sruba z th.walc.gniazd.6-kt.M6x35 kI.8.8 oc. 1
25 156.02.11.00 MISP-010-316 [Sprezyna dp fi60 - L=316 4
26 202.02.03.00 Prowadnica sprezyny 4
27 202.02.18.00 Zderzak boczny P 1
28 204.02.01.00 Odktadnica prawa 1
29 204.02.02.00 Trzymak zewnetrzny P 1
30 204.02.03.00 Trzymak wewnetrzny P 1
31 204.02.04.00 Listwa zgarniajgca P- (opcja) 1 Opcja
32 204.02.05.00 Listwa zgarniajgca zew P/L - (opcja) 1 Opcja
33 204.02.10.00 Guma prawa wew. gr 50 L=840 - (opcja) 1 opcja
34 204.02.11.00 Guma p/l zew. gr 50 L=670 - (opcja) 1 opcja
35 204.02.19.00 Docisk zewnetrzny 1
36 204.02.20.00 Docisk wewnetrzny 1
37 S0.35.00.095 SO fi35 - L=95 1




14

Q\|
—
Qo

T

R

>
Q
>
N
O
@
@)
@
S
©
S

L =

g D

s

©

:

@

pd

\

VDB
N (&

D))




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15
ARG
Paly Uktad roboczy lewy Tab. 12
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 Flaga obrysowa 1 Opcja
2 MZZK-006-001 |Kotek sprez. fi 6x60 oc. 2
3 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 1
4 MZNN-016-008 |Nakretka 6-kt niska - M16 kl. 8 oc. 4
5 MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kI.8 oc. 6
6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 10
7 MZNS-016-005 [Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 8
8 Obejma AB-43004704 2 Opcja
9 MITW-012-000 |Oplot 9-12 - L.=2,3 m 1
10 MZPP-036-002 |Podkfadka fi 36 oc. 2
11 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 12
12 MzPP-012-002 |Podktadka pt. fi 12 oc. 10
13 MZPP-016-001 |Podkiadka pt. fi 16 oc. 8
14 MZPP-016-004 [Podktadka pt. fil6/fi50 oc (powiekszona). 4
15 MIPP-000-003 |Przewdd elektryczny OMY 2x1,5 - L=2,4m 1
16 MITS-000-007 [Tuleja $lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
17 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 1
18 MZSP-012-040 |Sruba M12x40 PODS. kl. 8.8 oc. 8
19 MZSP-012-000 |Sruba M12x50 PODS. kl. 8.8 oc. 2
20 MZSP-012-085 |Sruba M12x90 PODS. kl. 8.8 oc. 10
21 MZSZ-016-180 |[Sruba z th. 6-kt. M16x180 kl. 8.8 oc. 4
22 MZSZ-016-019 [Sruba z tb. 6-kg. M16x65 KI. 8.8 oc 8
23 MZSI-006-006 |Sruba z th.walc.gniazd.6-kt.M6x25 kI.8.8 oc. 5
24 MZSI-006-004 |Sruba z th.walc.gniazd.6-kt.M6x35 kI.8.8 oc. 1
25 156.02.11.00 MISP-010-316 [Sprezyna dp fi60 - L=316 4
26 202.02.03.00 Prowadnica sprezyny 4
27 202.03.18.00 Zderzak boczny L 1
28 204.02.05.00 Listwa zgarniajgca zew P/L - (opcja) 1 Opcja
29 204.02.11.00 Guma p/l zew. gr 50 L=670 - (opcja) 1 opcja
30 204.02.19.00 Docisk zewnetrzny 1
31 204.02.20.00 Docisk wewnetrzny 1
32 204.03.01.00 Odkfadnica lewa 1
33 204.03.02.00 Trzymak zewnetrzny L 1
34 204.03.03.00 Trzymak wewnetrzny L 1
35 204.03.04.00 Listwa zgarniajgca wew. L - (opcja) 1 Opcja
36 204.03.10.00 Guma lewa wewnetrzna gr 50 L=840 - (opcja) 1 opcja
37 S0.35.00.095 SO fi35 - L=95 1




